ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ SƠN TINH              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số: 110/TB-UBND          Sơn Tinh, ngày 05 tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc ủy quyền xử lý công việc

thuộc thẩm quyền của Chủ tịch UBND xã

Thực hiện Thông báo số 483-TB/TCT ngày 11/4/2023 của Trường Chính trị tỉnh

Quảng Ngãi về việc nhập học Lớp bồi dưỡng, cập nhật kiến thức cho cán bộ thuộc diện

Ban thường vụ huyện ủy, thị ủy, thành ủy thuộc tỉnh và tương đương quản lý (đối tượng

4), lớp thứ bảy, năm 2023

Theo đó, đồng chí Trần Quý – Chức vụ Chủ tịch UBND xã Sơn Tinh được cử đi

học Lớp bồi dưỡng, cập nhật kiến thức cho cán bộ thuộc diện Ban thường vụ huyện ủy,

thị ủy, thành ủy thuộc tỉnh và tương đương quản lý (đối tượng 4), lớp thứ bảy, năm

2023 từ ngày 08/5/2023 đến hết ngày 12/5/2023. Trong thời gian nhập học Lớp bồi

dưỡng nêu trên đồng chí Trần Quý ủy quyền cho đồng chí Đinh Văn Ngọc – Chức vụ

Phó Chủ tịch UBND xã Sơn Tinh giải quyết các công việc thuộc thẩm quyền của Chủ

tịch UBND xã. Nếu có những công việc quan trọng phải báo cáo xin ý kiến để giải

quyết công việc.

UBND xã Sơn Tinh thông báo để các cơ quan, đơn vị, cá nhân tiện trong việc

liên hệ công việc.

Nơi nhận:        CHỦ TỊCH
-Huyện ủy Sơn Tây;
-TT HĐND, UBND huyện;

-TT Đảng ủy, HĐND xã;

-UBMTTQVN; Các ban, ngành, đoàn thể xã;

-CT, PCT UBND xã;
-Lưu: VT.

                 Trần Quý

		2023-05-08T08:23:53+0700

		2023-05-08T08:25:30+0700